
--
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
Las facturas presentadas por la Mgter. Susana Gómez por festejo de los 10 años de

PROPALE, seminario organizado por la Secretaría de Extensión de la Facultad de
Filosofía y Humanidades;

CONSIDERANDO:

Que dichos gastos fueron realizados para el normal desarrollo del mencionado
festejo y abonados por la Profesora antes mencionada;

Que el Área Económico-Financiera ha tomado conocimiento;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RES UELVE:

ARTICULO 1°: DISPONER el reintegro a la Meter. Susana Gómez la suma de $ 882,54
(pesos ochocientos ochenta y dos con 54/100) según planilla anexa N° 1 la' cual es parte
integrante de esta Resolución.

ARTICULO 2°: Dichas erogaciones serán imputadas en partes iguales a fondos de recursos
propios del Seminario PROPALE"(sub. cta. N° 311). ,,'

ARTICULO 3°: Protocolícese, comuníquese al Área Económico Financiera, inclúyase en el
Digesto electrónico de la U.N.C y archívese.

CORDOBA, J 2 O\ e 2012
RESOLUCION N° 1 8 O2
s.d.

Dr. lEGO TATIÁN
-J' o E e A ~,Io

FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

Planilla anexa N° l

Fecha Firma Concepto N° factura Monto

15/11/2012 La Repostería Dos tortas 0001-00003490 $ 222,00

16/11/2012 Seis C 9 impresiones 18396 $ 450,00
color

13/11/2012 MVDMax 8 impresiones 0001-00001827 $ 64,00
color

06/11/2012 La Luciérnaga Copias 0001-00004305 $ 47,00
13/11/2012 Jumbo Retail Alimentos 223351 $ 67,54

16/11/2012 Zalazar Diego M. Alimentos 190396 $ 32,00
TOTAL $ 882,54.-

Silva sabel Z.4RATE .
SUB.SECRE:\R • DE ,\DMiN!STRACION

FACULTAD DE f "~f)r¡X( HU!'.~N¡lD,'\DES

¡¡¡;E;",.....,¡,¡¡¡¡¡iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiilliiiiiiilliiiiiiilliiiiiiilliiiiiiiiiiiiiilliiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiliil WIllillilIWHiWlW'liiiiih-4Iiiiiit¡¡::¡;¡¡¡¡¡ __ '"


	Page 1
	Titles
	-- 
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Tables
	Table 1



